
Zarządzenie Nr 658/2011 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 29 grudnia 2011 

 

w sprawie zakupu od spółki Kaliskie Linie Autobusowe Spółka z o.o. wiat 
zlokalizowanych na przystankach komunikacji miejskiej na terenie miasta Kalisza. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 01 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu (ze zm.)zarządza się co następuje: 

§ 1 

Postanawia się zakupić od spółki Kaliskie Linie Autobusowe Sp. z o.o. 12 sztuk wiat 
przystankowych zlokalizowanych na przystankach komunikacji miejskiej ujętych w 
załączniku do zarządzenia po cenie równej wartości księgowej każdej wiaty, ustalonej na 
koniec listopada 2011 roku powiększonej o podatek VAT.  

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziałowi Komunikacji i Ewidencji 
Działalności Gospodarczej przy udziale Naczelnika Wydziału Finansowego. 

. 

§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


